
TJ Slavoj Rychvald 
Sportovní 1409 
735 32  Rychvald 
web: www.slavojrychvald.cz 
e-mail: slavojrychvald1932@seznam.cz 

 

Strana 1 z 2 

 

POZVÁNKA 
 

NA FOTBALOVÝ TURNAJ V KATEGORII MLADŠÍCH PŘÍPRAVEK 
VII. ročník Memoriálu Jaromíra Mrázka 

konaný v sobotu, 20. června 2015 na hřišti TJ Slavoj Rychvald 
 

 
PROPOZICE TURNAJE 

 
1. Všeobecná ustanovení 

 
Pořadatel: TJ Slavoj Rychvald 
Věková kategorie: mladší přípravka, rok narození 1.1.2006 a mladší 
Místo konání: areál TJ Slavoj Rychvald, povrch – tráva, hřiště 20x30 metrů 
 - 2 hřiště a 2 zápasy současně s přestávkou na svačinu 
Datum konání: sobota, 20. června 2015, sraz v 8:30 
Časový plán turnaje: začátek prvního utkání od 9:00 
 - rozpis bude upřesněn podle počtu účastníků 
Rozlosování: před zahájením turnaje 

 
 
2. Organizační opatření 
 
Startovné: 1300,- Kč – startovné je nutno uhradit před zahájením turnaje 
Dresy: jedna sada dresů a jedna sada rozlišovacích dresů 
Rozhodčí: zajišťuje pořádající oddíl u KR OFS Karviná 
Zdravotník:  zajišťuje pořádající oddíl 
 
Občerstvení: pitný režim, svačinu a sladkosti pro každého hráče zajistí pořádající oddíl 
 
Penále: penále ve výši 200,- Kč uhradí zúčastněný oddíl v případě, že nenastoupí 

k utkání dle rozlosování 
 
Ceny: zajišťuje pořádající oddíl a jsou stanoveny takto: 
 - 1. místo – diplom a pohár pro tým, medaile pro každého hráče 
 - 2. místo – diplom a pohár pro tým, medaile pro každého hráče 
 - 3. místo – diplom a pohár pro tým, medaile pro každého hráče 
 - 4. a další místo – diplom pro tým, medaile pro každého hráče 
 - nejlepší hráč každého týmu – soška 
 



TJ Slavoj Rychvald 
Sportovní 1409 
735 32  Rychvald 
web: www.slavojrychvald.cz 
e-mail: slavojrychvald1932@seznam.cz 

 

Strana 2 z 2 

 
3. Technická ustanovení 
 
Hrací řád: Postupuje se dle platného soutěžního řádu (na platné registrační průkazy) 

pokud není domluveno jinak. Vyloučený hráč nesmí nastoupit v dalším 
utkání. Hraje se na dvou hřištích současně. 

 
Hrací doba: 1 x 12 minut (může být upraveno před turnajem podle počtu zúčastněných 

týmů), systémem každý s každým, min. 8 týmů. 
 
Počet hráčů: - 4 hráči v poli + 1 brankář 
 - celkově může mít tým maximálně 10 hráčů + 2 členy doprovodu 
 - střídání libovolné 
 
Rozhodující kritéria: Při remíze v řádné hrací době rozhoduje střelba ze značky pokutového 

kopu. V první sérii vždy 5 hráčů z každého týmu, poté v dalších sériích 
vždy po jednom hráči až do konečného rozhodnutí. 

 
 Při rovnosti bodů v tabulce se rozhoduje následovně: 

1. vzájemný zápas 
2. rozdíl skóre 
3. větší počet vstřelených branek 
4. los 

 
 
Ostatní dle domluvy na místě. 
 
 
 Karel Lipjak Ivan Cholevík 
 předseda TJ Slavoj Rychvald místopředseda TJ Slavoj Rychvald 
 tel.: 736 714 849 tel.: 737 782 673 
  
 
 

Účast prosím potvrďte do 10. června 
 

- telefonicky předsedovi oddílu – 736 714 849 
nebo 

- e-mailem na adresu slavojrychvald1932@seznam.cz 

mailto:slavojrychvald1932@seznam.cz

